
 

御園座切符売場（窓⼝）営業についてのお知らせ 

                                    2025（令和 7）年 6 ⽉ 24 ⽇ 

平素は御園座をご愛顧賜り誠にありがとうございます。誠に勝⼿ながら 

令和 7 年 7 ⽉ 1 ⽇より、御園座切符売場（窓⼝）の営業について公演⽇及びチケット発売

⽇等を鑑みて運営させていただくことといたしました。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

■7 ⽉の営業⽇及び営業時間は、下記の通りです。ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※前⽉ 25 ⽇頃、御園座ホームページでお知らせいたします。 

 


